x-net collettore industriale
Scheda tecnica Kermi x-net
Nr. 13001126_5 / Versione: 01.12.2015
Pagina 1 di 3
Con riserva di eventuali modifiche tecniche.
Si declina ogni responsabilità
per errori tipografici.
Descrizione del prodotto

Collettore di ritorno con valvola termostatica integrata per ogni
circuito per il montaggio dei servocomandi x-net.
Derivazioni Eurocono filetto maschio 3/4“, interasse attacchi 80 mm,
adatte per gli adattatori Euroconus x-net.
Supporti da parete con rondelle, viti e tasselli inclusi. Tappi di sfiato
con rubinetti di carico KFE ½“.
Utilizzo
WW Adatto per riscaldamento e raffrescamento radiante
WW Mezzo: acqua di riscaldamento secondo VDI 2035
WW Resistenza alle integrazioni dell' acqua di riscaldamento
secondo VDI 2035 con sostanze antigelo ammesse in una
concentrazione massima del 30%
Misure
Dimensione del collettore Larghezza Peso Cod. articolo
6 circuiti di riscaldamento 630 mm 6,30 kg SFVI0600000
7 circuiti di riscaldamento 710 mm 7,00 kg SFVI0700000
8 circuiti di riscaldamento 790 mm 7,60 kg SFVI0800000
9 circuiti di riscaldamento 870 mm 8,20 kg SFVI0900000
10 circuiti di riscaldamento 950 mm 8,90 kg SFVI1000000
11 circuiti di riscaldamento 1030 mm 9,50 kg SFVI1100000
12 circuiti di riscaldamento 1110 mm 10,1 kg SFVI1200000
13 circuiti di riscaldamento 1190 mm 10,8 kg SFVI1300000
14 circuiti di riscaldamento 1270 mm 11,4 kg SFVI1400000
15 circuiti di riscaldamento 1350 mm 12,0 kg SFVI1500000
16 circuiti di riscaldamento 1430 mm 12,6 kg SFVI1600000
17 circuiti di riscaldamento 1510 mm 13,3 kg SFVI1700000
18 circuiti di riscaldamento 1590 mm 13,9 kg SFVI1800000
19 circuiti di riscaldamento 1670 mm 14,5 kg SFVI1900000
20 circuiti di riscaldamento 1750 mm 15,2 kg SFVI2000000
Telefono +39 02 972031
Fax +39 02 9777282